Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 358/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar os (as) senhores
(as) abaixo nominados (as) dos cargos em Comissão de Direção Geral e Assessoramento que específica da CASA CIVIL
DO ESTADO DE MATO GROSSO, a partir de 1º de janeiro de 2023:

ADNA ALVES ORGES FARIA - R.G. nº 12XXXXX4 SSP-MT - de Assessora Especial I, da Unidade de Assessoria, Nível
DGA-2;

AGNALDO PEREIRA DOS SANTOS - R.G. nº 10XXXXX3 SSP-MT - de Superintendente, da Superintendência de Assuntos
Indígenas, do Gabinete do Secretário Adjunto de Ação Governamental, Nível DGA-4;

ANA CAROLINA DA SILVA GUERRA - R.G. nº 22XXXXX0 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Provimento, Manutenção
e Monitoramento, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas, Nível DGA-8;

ANDERSON LEITE BULHOES - R.G. nº 13XXXXX9 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Almoxarifado, da
Coordenadoria de Patrimônio e Almoxarifado, Nível DGA-8;

CAMILA RODER DE SOUZA SILVA COUTINHO - R.G. nº 12XXXXX9 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Mobilização
de Pessoas, da Coordenadoria de Logística Humanitária, Nível DGA-8;

CLÁUDIA CRISTINA FERRAZ DE SOUSA - R.G. nº 48XXX0 SSP-MT - de Superintendente, da Superintendência de
Cargos Comissionados, do Gabinete do secretário Adjunto de Ação Governamental, Nível DGA-4;

CLEITON ROSA DA SILVA FERREIRA- R.G. nº 11XXXX5 SJ-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Tecnologia da
Informação, da Superintendência Administrativa, Nível DGA-6;

ELISANDRA APARECIDA DA SILVA - R.G. nº 14XXXXX5 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Orçamento e
Convênios, da Superintendência de Finanças e Orçamento e Convênio, Nível DGA-6;

ERIKA CRISTINA SOARES SILVA - R.G. nº 23XXXXX0 SEJUSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Logística
Humanitária, da Superintendência de Proteção e Defesa Civil, Nível DGA-6;

EVELYN CRISTINA SÃO PEDRO LARA - R.G. nº 18XXXXX5 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Aplicação,
Desenvolvimento, Saúde e Segurança, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas, Nível DGA-8;

GIULIANO ROTHABARTH ZANUTTO - R.G. nº 17XXXXX9 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Patrimônio e
Almoxarifado, da Superintendência Administrativa, Nível DGA-6;

GUSTAVO LOPES BARBOSA - R.G. nº 55XXXX0 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Logística e Suprimentos, da
Coordenadoria de Logística Humanitária, Nível DGA-8;

ISABELLA AZEVEDO DE AMORIM - R.G. n° 29XXXXX0 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Apoio Administrativo, da
Coordenadoria de Logística, Nível DGA-8;

JACIO DE ANDRADE CARVALHO - R.G. nº 36XXXXX3 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria Finanças e Contábil,
da Superintendência de Finanças, Orçamento e Convênio, Nível DGA-6;

JAIR ALVES DA SILVA- R.G. nº 44XXXX3 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Atendimento e Suporte Técnico, da
Coordenadoria de Tecnologia da Informação, Nível DGA-8;

JOÃO FELIX DE LIMA E SOUZA FILHO - R.G. nº 87XXXX9 SSP-MT - de Superintendente, da Superintendência de
Desenvolvimento Regional, do Gabinete do Secretário Adjunto de Ação Governamental, Nível DGA-4;

JOÃO PAULO GONÇALVES - R.G. nº 12XXXXX9 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Resposta, da Coordenadoria de
Operações, Nível DGA-8;

JOSÉ GONCALO DE FREITAS - R.G. nº 01XXX4 SSP-MT - de Gerente, da Gerência Contábil, da Coordenadoria
Financeira e Contábil, Nível DGA-8;

LAYANNE CRYSTINE CORREIA DE OLIVEIRA - R.G. nº 36XXXXX0 - de Assessora Técnica III, da Secretaria Técnica do
Condes, Nível DGA-6;

JULIANA DE ALMEIDA DIAS - R.G. nº 23XXXXX  4 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Patrimônio, da Coordenadoria
de Patrimônio e Almoxarifado, Nível DGA-8;

JULIANA FERNANDA GONÇALVES DE FRANÇA - R.G. nº 11XXXXX2 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Contratos,
da Coordenadoria de Aquisições e Contratos, Nível DGA- 8;

LENIL DA COSTA FIGUEIREDO- R.G. nº 54XXX9 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas,
da Superintendência Administrativa, Nível DGA-6;

LUIZ CARLOS MONTEIRO DA SILVA - R.G. nº 19XXXXX2 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Prevenção e Mitigação,
da Coordenadoria de Prevenção e Preparação, Nível DGA-8;

MARCELLY LAURA PEREIRA DA SILVA- R.G. nº 16XXXXX8 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Logística,
da Superintendência Administrativa, Nível DGA-6;

MARCELO AUGUSTO GRANJA FONTES - R.G. nº 00XXX4 CBM-MT - de Gerente, da Gerência de Recuperação, da
Coordenadoria de Operações, Nível DGA-8.

MARCIELLY MOURA REIS DA GUIA - R.G. nº 16XXXXX8 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Arquivo, da
Coordenadoria de Logística, Nível DGA-8;

MARILZA APARECIDA PELEGRINI - R.G. nº 10XXXXXX1 SSP-MT - de Superintendente, da Superintendência de
Aquisições e Contratos, do Gabinete do Secretário Adjunto de Administração Sistêmica, Nível DGA-4;

MAYARA MARTINS DA COSTA - R.G. nº 20XXXXX3 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Protocolo, da Coordenadoria
de Logística, Nível DGA-8;

MURILO SILVA CELESTINO SANTOS - R.G. nº 24XXXXX8 SSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de Transportes,
da Superintendência Administrativa, Nível DGA-6;

MURYLLO AUGUSTO FERNANDES PEREIRA - R.G. nº 22XXXXX0 SEJUSP-MT - de Coordenador, da Coordenadoria de
Assuntos Indígenas, da Superintendência de Assuntos Indígenas, Nível DGA-6;

PAULO HENRIQUE SILVA MUNIZ - R.G. nº 29XXXXX0 SESP-MT - de Gerente, da Gerência de Transportes, da
Coordenadoria de Transportes, Nível DGA-8;

SOLANGE MARIA ROCHA DE CAMARGO - R.G. nº 27XXXXXX8 SSP-SP - de Coordenador, da Coordenadoria de
Aquisições e Contratos, da Superintendência de Aquisições e Contratos, Nível DGA-6;

SUELI MIYUKI IDE - R.G. nº 06XXXXX3 SSP-MT - de Gerente, da Gerência de Finanças, da Coordenadoria Financeira e
Contábil, Nível DGA-8;

TAIS AUGUSTA DE PAULA - R.G. nº 11XXXXX7 SEJUSP-MT - de Superintendente, da Superintendência de Promoção e
Articulação das Políticas Públicas para as Pessoas com Deficiência, do Gabinete do Secretário Adjunto de Ação
Governamental, Nível DGA-4;

VANESSA CONCEICAO PINHEIRO - R.G. nº 10XXXXX3 SSP-MT - de Superintendente, da Superintendência de Finanças,
Orçamento e Convênio, do Gabinete do Secretário Adjunto de Administração Sistêmica, Nível DGA-4;

YASSAR FARIA DE JESUS - R.G. nº 20XXXXX9 SESP-MT - de Gerente, da Gerência de Preparação, da Coordenadoria
de Prevenção e Preparação, Nível DGA-8.

Palácio Paiaguás, Cuiabá-MT, 19 de janeiro de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ab5e1157

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ab5e1157

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial